
U C H W A Ł A nr  4/ 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 21.02.2010 r. 
w sprawie umorzenia należności od Kamiennogórskiego Klubu Gry w Petanque 

 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia  umorzyć należność od  Kamiennogórskiego Klubu Gry w Petanque 
z tytułu niezapłaconej składki członkowskiej za lata 2005, 2006 w wysokości 1000,00 zł. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P. 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


